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1 部门预算收支总表
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已终审

不含230科
目

不含中央资
金对下转移
支付，含有

中央对本级
转移支付

财政拨款：
一般公共预

算+政府性
基金+国有
资本经营预

算

反映经财政部门批复的各部门年度预算收
支情况（含上年结转），支出功能科目按
“类”级科目反映。

2 部门收入总表

反映部门的一般公共预算、政府性基金预

算、国有资本经营预算、财政专户管理资
金、单位资金等全口径收入的年度预算安
排情况（含上年结转）。本表支出功能科
目按“项”级科目反映。

3 部门支出总表

反映各部门用一般公共预算、政府性基金

预算、国有资本经营预算、财政专户管理
资金、单位资金等收入安排的支出（含上
年结转）以及基本支出和项目支出安排情
况，按支出功能科目“项”级科目反映。

4 财政拨款收支总表

反映部门本年度一般公共预算、政府性基

金预算、国有资本经营预算财政拨款的总
收支和上年财政拨款结转情况。

5 一般公共预算支出表

反映部门年度预算（含上年结转）中按支
出功能科目反映的一般公共预算支出总体
情况，以及基本支出和项目支出安排情况

。

6
一般公共预算安排基本支出分经济科目

表

反映各部门年度预算（含上年结转）中按

部门预算经济科目反映的一般公共预算基
本支出的安排情况。

7 政府性基金预算收入
反映各部门纳入预算管理的政府性基金预
算收入情况（含上年结转），按功能科目

“项”级填列。

8 政府性基金预算支出表
反映各部门纳入预算管理的政府性基金预
算支出情况（含上年结转），以及基本支
出、项目支出安排情况。

9 国有资本经营预算收支预算表
反映各部门国有资本经营预算收支情况
（含上年结转）以及基本支出、项目支出

安排情况。

10 三公经费支出表

11 机关运行经费财政拨款情况

已终审，行
政单位，参
公单位的全

部公用经费
支出



预算公开表1

2022年预算收支总表

部门：[003002]山西省人民政府文化事业管理处 单位：万元

收入 支出

项目 2022年 项目 2022年合计 当年预算安排 上年结转安排

一、一般公共预算 17,188.08 一般公共服务支出 1,368.00 1,368.00

二、政府性基金预算 1,100.00 外交支出

三、国有资本经营预算 国防支出

四、财政专户管理资金 公共安全支出

五、单位资金 教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出 18,056.37 16,920.08 1,136.29

社会保障和就业支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 18,288.08 本年支出合计 19,424.37 18,288.08 1,136.29

上年结转 1,136.29 年终结转

收入总计 19,424.37 支出总计 19,424.37 18,288.08 1,136.29



预算公开表2

2022年预算收入总表

单位：万元

项目 本年收入

上年结转

功能科目编码 功能科目名称 本年收入合计 一般公共预算 政府性基金
国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资
金

合计 18,288.08 17,188.08 1,100.00 1,136.29

201
[201]一般公共服务
支出

1,368.00 1,368.00

　20133 　[20133]宣传事务 1,368.00 1,368.00

　　2013301
　　[2013301]行政
运行

8.00 8.00

　　2013302
　　[2013302]一般
行政管理事务

1,360.00 1,360.00

207
[207]文化旅游体育
与传媒支出

16,920.08 15,820.08 1,100.00 1,136.29

　20706
　[20706]新闻出版
电影

2,886.74 2,886.74

　　2070699
　　[2070699]其他
新闻出版电影支出

2,886.74 2,886.74

　20707
　[20707]国家电影
事业发展专项资金安
排的支出

1,100.00 1,100.00

　　2070799
　　[2070799]其他
国家电影事业发展专
项资金支出

1,100.00 1,100.00

　20799
　[20799]其他文化
旅游体育与传媒支出

12,933.34 12,933.34 1,136.29

　　2079902
　　[2079902]宣传
文化发展专项支出

9,350.00 9,350.00 1,136.29

　　2079903
　　[2079903]文化
产业发展专项支出

3,583.34 3,583.34



预算公开表3

2022年预算支出总表

单位：万元

项目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

19,424.37 19,424.37

201 [201]一般公共服务支出 1,368.00

　20133 　[20133]宣传事务 1,368.00

　　2013301 　　[2013301]行政运行 8.00 8.00

　　2013302 　　[2013302]一般行政管理事务 1,360.00 1,360.00

207 [207]文化旅游体育与传媒支出 18,056.37

　20706 　[20706]新闻出版电影 2,886.74

　　2070699 　　[2070699]其他新闻出版电影支出 2,886.74 2,886.74

　20707 　[20707]国家电影事业发展专项资金安排的支出 1,100.00

　　2070799 　　[2070799]其他国家电影事业发展专项资金支出 1,100.00 1,100.00

　20799 　[20799]其他文化旅游体育与传媒支出 14,069.63

　　2079902 　　[2079902]宣传文化发展专项支出 10,486.29 10,486.29

　　2079903 　　[2079903]文化产业发展专项支出 3,583.34 3,583.34



预算公开表4

2022年财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 金额 项目

金额

小计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经

营预算

一、一般公共预算 17,188.08 一般公共服务支出 1,368.00 1,368.00

二、政府性基金预算 1,100.00 外交支出

三、国有资本经营预算 国防支出

公共安全支出

教育支出

科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出 18,056.37 16,956.37 1,100.00

社会保障和就业支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 18,288.08 本年支出合计
19,424.37 18,324.37 1,100.00

上年财政拨款结转 1,136.29 年终结转

一、一般公共预算 1,136.29

二、政府性基金预算

三、国有资本经营预算

收入总计 19,424.37 支出总计 19,424.37 18,324.37 1,100.00



预算公开表5

2022年一般预算支出预算表

单位：万元

项目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 18,324.37 18,324.37

201 [201]一般公共服务支出 1,368.00 1,368.00

　20133 　[20133]宣传事务 1,368.00 1,368.00

　　2013301 　　[2013301]行政运行 8.00 8.00

　　2013302 　　[2013302]一般行政管理事务 1,360.00 1,360.00

207 [207]文化旅游体育与传媒支出 16,956.37 16,956.37

　20706 　[20706]新闻出版电影 2,886.74 2,886.74

　　2070699 　　[2070699]其他新闻出版电影支出 2,886.74 2,886.74

　20799 　[20799]其他文化旅游体育与传媒支出 14,069.63 14,069.63

　　2079902 　　[2079902]宣传文化发展专项支出 10,486.29 10,486.29

　　2079903 　　[2079903]文化产业发展专项支出 3,583.34 3,583.34



预算公开表6

一般公共预算安排基本支出分经济科目表

单位：万元

经济科目名称 预算数 备注



预算公开表7

2022年政府性基金预算收入表

单位:万元

项目
政府性基金收入预算

科目编码 科目名称

合计 1,100.00

103 非税收入 1,100.00

　10301 　政府性基金收入 1,100.00

　　1030129 　　国家电影事业发展专项资金收入 1,100.00



预算公开表8

2022年政府性基金预算支出表

单位:万元

项目
政府性基金支出预算

科目编码 科目名称

合计 1,100.00

207 [207]文化旅游体育与传媒支出 1,100.00

　20707 　[20707]国家电影事业发展专项资金安排的支出 1,100.00

　　2070799 　　[2070799]其他国家电影事业发展专项资金支出 1,100.00



预算公开表9

2022年国有资本经营预算收支预算表

单位：万元

国有资本经营预算收入 国有资本经营预算支出

项目
国有资本经
营收入预算

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

科目编码 科目名称



预算公开表10

2022年一般公共预算“三公”经费支出情况统计表

单位:万元

项目 2022年预算数

因公出国（境）费

公务接待费

公务用车购置及运行费

 ①公务用车购置费

 ②公务用车运行维护费

合计



预算公开表11

2022年机关运行经费预算财政拨款情况统计表

单位:万元

单位编码 单位名称 2022年预算数


